8. Et Jobania filius Jeroham: et Ela filius Ozi, filii Mochori: et Mosollam filius Saphatiae, filii Rahuel, filii Jebaniae:

9. Et fratres eorum per familias suas, nonaginti quinquaginta sex. Omnes hi, principes cognationum per domos patrum suorum.

10. De sacerdotibus autem: Jedaia, Jojarib, et Jachin:

11. Azarias quoque filius Helciae, filii Mosollam, filii Sadoc, filii Maraioth, filii Achitob, pontifex domus Dei.

12. Porrò Adaias filius Jeroham, filii Phassur, filii Melchiae: et Maasai filius Adiel, filii Jezra, filii Mosollam, filii Mosollamith, filii Emmer:

13. Fratres quoque eorum principes per familias suas, mille septingenti sexaginta, fortissimi robore ad faciendum opus ministerii in domo Dei.

14. De Levitis autem: Semeia filius Hassub, filii Ezricam, filii Hasebia, de filiis Merari.

15. Bacbacar quoque carpentarius, et Galal, et Mathania filius Micha, filii Zechri, filii Asaph:

16. Et Obdias filius Semeiae, filii Galal, filii Idithun: et Barachia filius Asa, filii Elcana, qui habitavit in atris Netophati.

17. Janitores autem: Sellum, et Accub, et Telmon, et Ahimam: et frater eorum Sellum princeps,

18. Usque ad illud tempus, in porta regis ad

4. Othei¹ hijo de Ammiud, hijo de Amri, hijo de Omrai, hijo de Bonni, de los hijos de Phares hijo de Judá.

5. Y de Siloni²: Asaia le primogénito, y sus hijos.

6. Y de los hijos de Zara: Jehuél, y los hermanos de estos³, seiscientos y noventa.

7. Y de los hijos de Benjamin⁴: Saló hijo de Mosollám, hijo de Odvia, hijo de Asana:

8. Y Jobanía hijo de Jerohám: y Ela hijo de Ozi, hijo de Mochori: y Mosollám hijo de Saphatías, hijo de Rahuel, hijo de Jebanías:

9. Y los hermanos de estos⁵ por sus familias, novecientos y cincuenta y seis. Todos estos principes de familias por las casas de sus padres.

10. Y de los sacerdotes: Jedaía, Joyarib, y Jachin:

11. Asimismo Azarías hijo de Helcias, hijo de Mosollám⁶, hijo de Sadóc, hijo de Marayóth, hijo de Achitób, pontífice de la casa de Dios⁷.

12. Y Adaias hijo de Jerohám, hijo de Phassur⁸, hijo de Melchías: y Maasai hijo de Adiel, hijo de Jezra, hijo de Mosollám, hijo de Mosollamith, hijo de Emmér.

13. Y los hermanos de estos principes de sus familias, mil setecientos y sesenta, muy esforzados y robustos para cumplir las fatigas en el ministerio de la casa de Dios.

14. Y de los Levitas⁹: Semeía hijo de Hassúb, hijo de Ezricám, hijo de Hasebía, de los hijos de Merari.

15. Y Bacbacár carpintero¹⁰, y Galál, y Mathanías hijo de Micha, hijo de Zechri, hijo de Asáph: